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CONCESIONES Y AYUDAS PUBLICAS - 2018
Fecha Proyecto contable Aplicacion presupuestaria Importe Persona / Entidad beneficiaria Objeto o Finalidad
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 ***2685** |FRANCISCO JOSE MUNOZ FLORES ABONO BECAS FOR.INCENT. NOVIEMBRE 2017. CURSO: OPERATIVO INTEGRAL DE EMPRESAS SECTOR VENDING
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 **¥*¥5491** |CONCEPCION PALACIOS MILLAN ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. TECNICO COMERCIAL EN EL SECTOR DE LAS TELECOMUNICACIONES
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00{ ***5871** [LINA CANTARERO MESA ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. TECNICO COMERCIAL EN EL SECTOR DE LAS TELECOMUNICACIONES
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 20,00 ***¥5265** | DOLORES GARCIA PENDON ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. TECNICO COMERCIAL EN EL SECTOR DE LAS TELECOMUNICACIONES
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 20,00( ***2966** |MARIA YOLANDA VALLEJO ALCARAZ ABONO BECAS FOR INCENTIVADA .DIC-17/ENE-18. TECNICO COMERCIAL EN EL SECTOR DE LAS TELECOMUNICACIONES
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 30,00 ***8788** |PABLO FERRER MARTINEZ ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. TECNICO COMERCIAL EN EL SECTOR DE LAS TELECOMUNICACIONES
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 20,00 ***8279** |PABLO ILLANES MEDINA ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. TECNICO COMERCIAL EN EL SECTOR DE LAS TELECOMUNICACIONES
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 ***¥3125%* |CRISTINA VELA GARCIA ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18.PELUQUERIA TECNICO-ARTISTICA
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 ***1418** |ESTHER VALLE GAVIRA ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18.PELUQUERIA TECNICO-ARTISTICA
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 ***¥3033** |YAIZA MARTIN MORALES ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18.PELUQUERIA TECNICO-ARTISTICA
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00( ***6427** |MARA NUBIA DOS SANTOS NOGUEIRA ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18.PELUQUERIA TECNICO-ARTISTICA
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 ***4266%* |MARIA DEL CARMEN GOMEZ PORRAS ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18.PELUQUERIA TECNICO-ARTISTICA
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 ***7257** |SARA GARCIA RUIZ ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18.PELUQUERIA TECNICO-ARTISTICA
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 ***8724** | JOSE LUIS RAMIREZ VAZQUEZ ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18.PELUQUERIA TECNICO-ARTISTICA
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 ***2954** |PILAR GARCIA SUAREZ ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS DE EDUCACION INFANTIL
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 ***3958%* |BEATRIZ CASTILLO LOPEZ ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS DE EDUCACION INFANTIL
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00( ***4441** |[MARIA DOLORES GONZALEZ MONTERO ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS DE EDUCACION INFANTIL
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00 *¥*¥*7154**  |SUSANA MARIA PEREZ SALAS ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS DE EDUCACION INFANTIL
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00f ***9166** |MARIA TERESA SALINAS MEDINA ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS DE EDUCACION INFANTIL
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00 ***5766%* |MONICA VARGAS FERNANDEZ ABONO BECAS FOR. INCENTIVADA. DIC-17/ENE-18. INTERVENCION HIGIENICO-ALIMENTARIA Y SOCIOSANITARIA EN INST. SOCIALES
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***4492** |CLARA MARIA VICO CHAMORRO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00 ***¥5197**  |ESTEFANIA ATIENZA PANIAGUA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***4286** |LAURA JIMENEZ BLANCO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 150,00 ***1661** |ALVARO BERENGUER BENITEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 120,00| ***1617** |ISABEL MARIA RUBIO JIMENEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 110,00 ***8076** |NURIA GARRIDO MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 110,00| ***5410** |LUIS MENDICUTI MORENO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 150,00 ***3775**  |SARAY SANCHEZ CANTOS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 150,00| ***4205** |DIANA ALMA CORTES BENITEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 130,00 ***5296**  |FRANCISCO JOSE SALCEDO MOLINA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 120,00| ***4988** |JUAN CARLOS LOPEZ BUENO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 150,00 ***2959**  |IRENE ALVAREZ GALINDO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 130,00| ***5425** |ANA DESIREE SEGADO MATEO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 150,00 ***8337**  |JUAN LUIS VAZQUEZ ZAYAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR (01-27/12/2017)
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 90,00| ***9613** |REINALDA GAMARRA CORONEL ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 2017 300EIF11 2018 0105 2411 48101 8033 100,00 **%8470** |JOSE FRIAS FERNANDEZ ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00| ****8621* |DEEQ ABDIKARIM MOHAMUD ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 2017 300EIF11 2018 0105 2411 48101 8033 100,00 ***9519**  |ISABEL FERNANDEZ MERINO ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00| ***3066** |ANTONIO CANO VALENZUELA ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 2017 300EIF11 2018 0105 2411 48101 8033 90,00 ***5695**  |OUAFAA GRIDDA MARBOUHI ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00| ***4640** |TOHAMI BEN ABDELHADI HARRAS ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 2017 300EIF11 2018 0105 2411 48101 8033 100,00 ***7363**  |RAFAEL LLAMAS MALDONADO ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00 ***5709** [JOSE BIANCHI FERNANDEZ ABONO BECAS EDUSI ENERO 2018 (08/01-19/01) CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 2017 300EIF11 2018 0105 2411 48101 8033 100,00 ***1309** |ESTRELLA BELTRAN GARCIA ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00 ***4008** |DIAMEL ZEGHOUNE PERTINEZ ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 2017 300EIF11 2018 0105 2411 48101 8033 90,00 ***0810** |YOLANDA GARCIA ORELLANA ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS LOCALES
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 10,00f ***2629** |SANDRA ARANA SANCHEZ ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 60,00 ****3576* |JOY OBAZEE ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00| ****2854* |GANNA KRAMAROVSKA ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00| ****4816* |BLESSING AMAKA UMEH ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00| ***9410** |JUAN JOSE HEREDIA BERGAZ ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00 ***0727** [INES MUNOZ PEREZ ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00| ***8993** |SHATA HANI-SHMONI DAWOOD ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 90,00| ****2907* |TEREZA HUDECKOVA ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 100,00| ***4157** |ISAAC HEREDIA CARMONA ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 80,00| ***8772** |FARAH BERKACH MOUDOU ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 70,00| ***4149** |ROCIO FERNANDEZ TIRADO ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
02/02/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 90,00| ***0893** |ALICIA SANCHEZ SATORRES ABONO BECAS EDUSI. ENERO 2018 (08/01-19/01). CURSO: OPERACIONES AUXILIARES EN EL PUNTO DE VENTA
09/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00f ***5609** |CAROLINA RAMIREZ GARCIA ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: ATENCION INTEGRAL DE UN CENTRO DE ESTETICA DE UNAS
09/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 20,00| ***8153** |NAOMI SANCHEZ RAMIREZ ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: ATENCION INTEGRAL DE UN CENTRO DE ESTETICA DE UNAS
09/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00| ***8929** |VANESSA LUQUE MARTIN ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: ATENCION INTEGRAL DE UN CENTRO DE ESTETICA DE UNAS
09/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 20,00| ***8246** |MIRIAM LOPEZ PICON ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA .ENERO 2018. CURSO: ATENCION INTEGRAL DE UN CENTRO DE ESTETICA DE UNAS
09/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 20,00 ***8253** |SARAY BENITEZ BELLIDO ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: ATENCION INTEGRAL DE UN CENTRO DE ESTETICA DE UNAS
09/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 20,00| ***3780** |ANA AGULLO RAMIREZ ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: ATENCION INTEGRAL DE UN CENTRO DE ESTETICA DE UNAS
09/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 20,00 ***9075** |ISABELJURADO CHAMIZO ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: ATENCION INTEGRAL DE UN CENTRO DE ESTETICA DE UNAS
09/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 20,00] ***2685** [RAQUEL MUNOZ FLORES ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: ATENCION INTEGRAL DE UN CENTRO DE ESTETICA DE UNAS
09/02/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 20,00 ***8477** |MERCEDES AMADO ROMERO ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. ENERO 2018. CURSO: ATENCION INTEGRAL DE UN CENTRO DE ESTETICA DE UNAS
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 10,00) ***9402** |JUAN CARLOS REQUENA VILLENA ABONO BECA EDUSI. CURSO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS. 08/01-12/01
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 110,00| ***3106** |JOSE MANUEL QUESADA FERNANDEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 90,00 ***5362** |RAQUEL ROMERO GUTIERREZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 110,00| ***4017** |SUSANA JIMENA SANCHEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 110,00| ***8345** |YOLANDA ESCALONA BARRANQUERO ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 110,00| ***7663** |ALEJANDRA AGUILAR CALDERON ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 110,00| ***1508** |SONIA LOPEZ ARNEJO ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 110,00| ***3854** |EVA MARIA TORROJA GOMEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 110,00/ ***6656** [ABEL MUNOZ MARIN ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 110,00| ***8048** |DAVID CANTERO MORALES ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 110,00| ***1358** |JUAN JOSE SOTO GOMEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 20173 00EIF11 [ 2018 0105 2411 48101 8033 110,00| ***7855** |ESTRELLA GARRIDO GONZALEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
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12/03/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 110,00| ***2478** [ESTHER COLLADO ALCAUZA ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 100,00] ***1818** |MARIA DEL MAR SOSA RUIZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 110,00| ***0162** [MARIA JANET CEBRIAN DIAZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
12/03/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 110,00] ***1099** |DANIEL QUESADA FERNANDEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. FEBRERO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***7115** [CESAR ALEJANDRO RUBIO ZAPATA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***4001** [JUAN LUIS RAMOS FLORES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***9402** [JOSE CARLOS RUIZ VAZQUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***8661** [MARIA DEL CARMEN PALACIOS NAVARRO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 60,00 ***8806** [ANA ISABEL ARDILA MOYANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***9618** [LUCIA DE ANDRES SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***8473** [HENRY ANGELLO MARTINEZ ORTIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***9294** [JAVIER GARCIA MONTARES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 50,00 ***6272** [YOLANDA LOPEZ FLORIDO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 60,00{ ***8187** [DAVID TORRES CASTEJON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00( ***3844** [IVAN LUQUE GIL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 40,00{ ***8g22** [JOSE IVAN RUIZ RAYA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***2886** [JAVIER LUJAN MORENO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 50,00{ ***9043** [GUILLERMO GARCIA ALCARAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
04/04/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 30,00 ***4089** [FERNANDO FERNANDEZ ROMERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. FEBRERO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
10/04/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 170,00{ ***3106** [JOSE MANUEL QUESADA FERNANDEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 170,00| ***5362** |RAQUEL ROMERO GUTIERREZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 160,00] ***4017** [SUSANA JIMENA SANCHEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 150,00| ***8345** |YOLANDA ESCALONA BARRANQUERO ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 150,00] ***7663** |ALEJANDRA AGUILAR CALDERON ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 170,00] ***1508** [SONIA LOPEZ ARNEJO ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 150,00{ ***3854** |EVA MARIA TORROJA GOMEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 170,00] ***6656** [ABEL MUNOZ MARIN ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 |2018 0105241148101 8033 170,00{ ***8048** |DAVID CANTERO MORALES ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 130,00] ***1358** |JUAN JOSE SOTO GOMEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 170,00] ***7855** |ESTRELLA GARRIDO GONZALEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 170,00| ***2478** |ESTHER COLLADO ALCAUZA ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 160,00{ ***1818** |MARIA DEL MAR SOSA RUIZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 170,00| ***0162** [MARIA JANET CEBRIAN DIAZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
10/04/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 30,00{ ***1099** [DANIEL QUESADA FERNANDEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. MARZO 2018. CURSO: ELABORACION BASICA Y ASISTENCIA CULINARIA.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 170,00| ***4645** |ADRIAN PEREZ BERROCAL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 170,00{ ***8397** |[FRANCISCO JESUS FLORES BARRERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 170,00| ***4233** [CRISTINA ROBLES HIDALGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 170,00{ ***3432** |NOELIA MARMOLEJO MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 100,00| ***6646** [ELISA ESPILDORA FERRETE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 170,00f ***5719** [SANTIAGO JESUS ORTEGA SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 170,00{ ***4068** [ENRIQUE ENRIQUEZ CHAVES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 150,00f ***3766** |ENRIQUE BRAVO LANZAC ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***6150** [FRANCISCA ZAMARRERO MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 130,00{ ***7610** |[PEDRO MANUEL NUNEZ AVILES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 40,00] ***6544** [VICTORIA EUGENIA JAIME LUQUE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: 3DSMAX, VRAY Y RET. EN PHOTOSHOP PARA LA INFORAQUITECTURA.
03/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 200,00] ***7115** [CESAR ALEJANDRO RUBIO ZAPATA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00] ***4001** [JUAN LUIS RAMOS FLORES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 200,00] ***9402** [JOSE CARLOS RUIZ VAZQUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***8661** |[MARIA DEL CARMEN PALACIOS NAVARRO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 200,00{ ***8806** [ANA ISABEL ARDILA MOYANO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***9618** [LUCIA DE ANDRES SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 200,00] ***8473** |HENRY ANGELLO MARTINEZ ORTIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00] ***9294** |JAVIER GARCIA MONTARES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 190,00] ***6272** |YOLANDA LOPEZ FLORIDO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***8187** [DAVID TORRES CASTEJON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 170,00{ ***3844** [IVAN LUQUE GIL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00| ***8822** |JOSE IVAN RUIZ RAYA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 150,00| ***2886** [JAVIER LUJAN MORENO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 170,00| ***9043** [GUILLERMO GARCIA ALCARAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
03/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 180,00| ***4089** [FERNANDO FERNANDEZ ROMERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MARZO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF.
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***1090** _[EMILIO JAVIER PORRAS ARIZA ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***3738** |MIGUEL ANGEL MORALES CARIDAD ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 120,00] ***3602** [ELISABET CASTILLO REYES ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 130,00] ***9415** [FRANCISCO JAVIER SANCHEZ RUIZ ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***3058** [JESUS SANTIAGO MARTINEZ ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 100,00] ***0685** |VERONICA MORALES SANCHEZ ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***5567** [ISABEL DELGADO PADILLA ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 110,00| ***6463** |PASTORA GOMEZ SANTIAGO ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 130,00] ***9083** [OCEANE DONATA STOLARCZYK MERCHAN ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 130,00| ***0865** [JOSE MIGUEL MARCOS SIERRA ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 120,00] ***4477** |ANA MARIA RIOS BIANCHI ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 80,00 ***3046** [TAMARA MARIA TIRADO SUAREZ ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 130,00] ***4304** |MARIA MERCEDES FUENTES GARCIA ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***0355** |MARIA SOLEDAD FLORIDO SOTO ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 130,00] ****2821* |MARIELA TORRICO ESPADA ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00| ***8392** |TANIA RODRIGUEZ PENDON ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***8990** |PATRICIA CEREZO TERNERO ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00| ***0118** [JOSE MIGUEL MARTINEZ ORTEGA ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***9317** |ANTONIO MANUEL RUIZ BERMUDEZ ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***7531** [JUAN MANUEL GUTIERREZ LUQUE ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***6301** |PEDRO JESUS COBO ORTIZ ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***9335** |SANDRA GARCIA SANCHEZ ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***1772** |DANIEL DE OSES DE LA ROSA ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
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10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00| ***4029** [FERNANDO RODRIGUEZ RUIZ ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***5444** |JUAN CARLOS GALLARDO REINA ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00| ****7595* [MORELA LICET ROJAS MALDONADO ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***2796** [JOSE ANTONIO SANTANA GARCIA ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00| ***2630** [FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARNEJO ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 140,00] ***9120** |KARIM ABSELAM LAHSEN ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
10/05/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 120,00] ***7183** |MARIA BERNASAR TRIANO ABONO BECA PROYECTO EDUSI. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN (11/04-30/04)
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 80,00] ***2318** [MARIA CAMINO GONZALEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 90,00( ****2354* [CLAUDIA KARINA CHUQUE RODRIGUEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 80,00] ***6395** [GUSTAVO ESCOBOSA JIMENEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 80,00 ***8524** [AMADEO FERNANDEZ GUTIERREZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 80,00 ***3428** [FRANCISCO JOSE GARCIA AGUILAR ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 90,00] ***6023** [SARAH GONZALEZ HENRIKSEN ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 90,00{ ***4523** [PABLO JOSE GUTIERREZ MONTALVO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 90,00 ***9709** [TAMARA HEREDIA FERNANDEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 80,00( ***8287** [LAURAJIMENEZ RUIZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 80,00 ***3326** [DESIREE MONTANEZ BELMONTE ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 70,00{ ***3432** [RAFAEL CELESTINO MOSTAZO COTAN ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 60,00 ***9047** [INMACULADA NAVARRETE ARIJO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 20,00/ ***7310** |CHIARA SALAZAR FERNANDEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 90,00 ***9364** [SANDRA SERRANO ARCOS ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 90,00{ ***6741** [ROCIO TORRES GOMEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 80,00 ***3727** [CARMEN BAEZ ZAMBRANA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 60,00( ***2345** [NOEMI DIAZ CARMONA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 10,00] ***2643** |LORENA GARCIA RODRIGUEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 80,00( ***7764** |MIGUEL ANGEL LEDESMA CASTILLO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 90,00 ***5310** [ISMAEL MALDONADO GODOY ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 80,00( ***3480** [MARIA SOLEDAD MARTIN-PRIETO CARETE ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 70,00 ***7945** [LISETH BRIGGITH MARTINEZ RENGIFO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 50,00( ****9839* [SARA MESSAOUDI ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ***6063** [JENIFER MOYANO JIMENEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 40,00 ***6955** [JESUS PALOMA QUIROS ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 10,00{ ***9945** |ALMUDENA PEREZ MARIN ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 80,00( ***7637** [ROCIO RODRIGUEZ BEDMAR ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 80,00 ***8002** [ALVARO RODRIGUEZ CORONA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 10,00/ ***4133** |CARMEN RODRIGUEZ HEREDIA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 70,00 ***2633** [ESTRELLA RODRIGUEZ MORENO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 50,00{ ***3887** [SHEILA RODRIGUEZ ROMERO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 80,00 ***7410** [FERMIN SANCHEZ FERNANDEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 80,00{ ***3106** [CRISTINA DE LA TORRE RUIZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: ACTIVIDADES DE VENTAS
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 20,00] ***8696** |MAR ACAL CRIADO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00{ ***1672** [ALEJANDRO ALCORLO GODINO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ***1667** [CARLOS CALLEJON RIVAS ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 30,00{ ***2379** [ANA MARIA CASTILLO MORALES ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ***5350** [CARMEN MARIA CESPEDES CAMERO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 30,00{ ***3647** [ROMINA LORENA DE LOS SANTOS FERNANDEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ***3564** [ANTONIO DE VICENTE MILANS ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 30,00{ ***1939** [SONIA FERNANDEZ JIMENEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ***8488** [ISRAEL EDUARDO GONZALEZ INFANTES ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00{ ***6623** [JOANA GUIRADO GARCIA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ****0185* [LUZ ANGIE HUERTA GUILLEN ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ***2685** [FRANCISCO JOSE MURIOZ FLORES ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ****8147* [JAZMIN LORENA OROZCO PINEDA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 20,00{ ****0144* [SAUL RAUL QUIALA VELAZQUEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ***4831** [HELENA RAMBLA CORRAL ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: GESTION AMBIENTAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 150,00] ***1754** |ESTEFANIA AUGUSTO RODRIGUEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00| ***4142** |FRANCISCO MANUEL CALDERON RODRIGUEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 160,00] ***7911** [FRANCISCO JAVIER CERVETTO NATERA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00| ***5215%* [ALESANDRA CRUZ RODRIGUEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 160,00| ***5434** |DAVID CUENCA MOLINA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00] ***3918** |GONZALO IOSU DE BENITO SAUCEDO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 160,00] ***4434** [FRANCISCO ADAN GARCIA GARCIA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00] ***0125** |MARIA GARCIA LOBATO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 150,00] ***3983** [ANTONIO JARA FRANCO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00| ***5377** [RAQUEL LEIVA PADILLA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 160,00| ***8106** |ANGEL MESA GARCIA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00] ***1992** [JOSE ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 160,00] ***4011** [SONIA SUAREZ VALENZUELA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 150,00] ****1280* |MIRABELA N TIRNOVAN ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 160,00( ***8087** |NOEMI VAZQUEZ CASTILLO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABIL 2018. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00] ***5057** [PEDRO BERLANGA SANCHEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ****0038* [MOHAMED REDA GAIDOUD GAIDOUD ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ***2643** [ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ***3612** [LOURDES JIMENEZ MORENO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00] ***9176** [MARIA JOSE LOPEZ PEREA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ***7297** [INMACULADA LUNA BRIONES ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ***4008** [INMACULADA MARTIN GARCIA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00/ ***8974** [RAMON OTUR MENDEZ CLAVIJO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00] ***5495** [CAMILO RODRIGUEZ DEZA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ***7957** [JUAN CARLOS SANCHEZ RECIO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00] ***1188** [TAMARA SIERRA RODRIGUEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ***9592** [FATIMA SIERRA RUIZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 10,00] ***8169** |IRENE SUAREZ JIMENEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
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28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00] ***3269** [MANUEL VILELA CAMPOS ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. Il ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 20,00] ***9219** |RUBEN BEIGVEDER CAYUELA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 10,00{ ***8835** |XIMENA FAVIOLA CALLA ZABALETA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ***2463** [CECELIA CARDENAS AVILES ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00/ ***3066** [YANIRA FERNANDEZ ESPINAR ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ***1452** [NIEVES GARCIA DEL VALLE ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 20,00{ ***5422** |NATALIA GARCIA JIMENEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ****2703* [BIANCA FLORENTINA HIRSU ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 10,00{ ***1346** |JOHN NATHAN LOAIZA ALVAREZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ***5049** [PABLO ANTONIO MENDOZA TORRES ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ***2917** [ADRIANA MOREIRA SEME ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00/ ***1895** [AMANDA DEL CARMEN PARDO AVILA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ***6863** [MIGUEL ANGEL REPETTO SAMPER ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 20,00/ ***2672** |NAOMI CELESSTE SGARAMELLA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 30,00 ***9524** [MACARENA SANCHEZ ALBARRACIN ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 30,00{ ***7397** |[MACARENA VILLARUBIA BARROS ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: ATT. SOCIOSAN. A PERSONAS DEPEND. EN INSTITUCIONES SOCIALES. | ED.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 180,00| ***7407** [SALVADOR ARANDA ALVAREZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***2882** |MIGUEL ANGEL GONZALEZ BUSTOS ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***3578** |DOLORES HEREDIA CRUZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 210,00{ ***6586** [JOSE ANTONIO JIMENEZ RUANO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***3420** |ANGELA LOBATO JIMENEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***3420** |RAQUEL MARIA LOBATO JIMENEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***9361** [RAMON MARTIN CAMPOS ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***4099** |TAMARA PEREZ MERCHAN ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***3641** |JOSE MANUEL REUS TORE ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***6405** |JUAN ANTONIO REYES ASTORGA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00] ***1975** |VICTOR ALONSO ROBLES CARNERO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***3164** |CRISTHIAN SANTANA BUENO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***3963** [ANTONIO SANTIAGO CARMONA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***9418** [PABLO TIRADO TORRES ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 40,00 ***7381** [PEDRO JAVIER VERDUGO BAUTISTA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: GESTION DE RESIDUOS URBANOS E INDUSTRIALES 12 EDICION
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 60,00( ***7873** [MARINA CALDERON LLORET ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 60,00 ***9092** [ALBERTO CLAROS LOZANO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 60,00( ***3755** [CRISTIAN ENCINAS GAYO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 60,00 ***8844** [DANIEL FRIAS ALAMO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 60,00( ***2768** [RAFAEL GOMEZ DIAZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 60,00] ***6730** [DIEGO ANDRES HERNANDEZ DAVILA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 30,00{ ****5933* [GERMAN DAVID JIMENEZ DIAZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 60,00 ***2431** [FERNANDO LLAMAS GONGORA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 60,00( ***4102** [CRISTINA MORENTE SALVADOR ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 60,00] ***1359** [SALVADOR MURNOZ MOLERO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 60,00{ ***2773** [SANDRA ROBLES ROMERO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 60,00( ***0592** [PABLO RUIZ LUQUE ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 60,00( ***5353** [JESUS SILVA CUEVAS ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 60,00 ***4640** [DANIEL VERA ZURITA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 60,00( ***8492** [DAVID YUSTE GIRON ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB.
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00| ***7458** [ISAAC AGUILAR CARVAJAL ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 60,00( ***3088** [JUAN MANUEL CORDOBA ATENCIA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 150,00| ***6264** |EDUARDO DIAZ RUIZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 130,00] ***3523** |ANA MARIA DONA PLAZA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00| ****6796* [DIANA LEBEDEVA LEBEDEVA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 100,00| ***5294** |ADRIAN MALDONADO CRUZADO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00| ***7780** [JOSE ANGEL MARTIN LEON ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 160,00] ***1874** [ADAN MUROZ GOMEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 140,00| ***3353** |DAMIAN RODRIGUEZ LOPEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 160,00| ***3543** [JOSE ANTONIO ROLDAN REDONDO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00| ***8191** |VICTOR RUIZ GILABERT ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 150,00] ****4484* |DAVID DAMIAN VALVERDE VASQUEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00{ ***3417** [ISMAEL VAQUERO CAMPILLOS ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 150,00| ***7381** |FRANCISCO LUIS VERDUGO BAUTISTA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 110,00| ***8297** [FRANCISCO DOMINGUEZ MUROZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 40,00 ***3126** [ALBERTO FRIAS SANCHEZ ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRIL 2018. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDICION |
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***4645** |ADRIAN PEREZ BERROCAL ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: 3DSMAX T VRAY Y RET. PHOTOSHOP PARA L INFOARQUITECTURA.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 180,00| ***8397** |[FRANCISCO JESUS FLORES BARRERA ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: 3DSMAX T VRAY Y RET. PHOTOSHOP PARA L INFOARQUITECTURA.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***4233** [CRISTINA ROBLES HIDALGO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: 3DSMAX T VRAY Y RET. PHOTOSHOP PARA L INFOARQUITECTURA.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00] ***3432** [NOELIA MARMOLEJO MARTIN ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: 3DSMAX T VRAY Y RET. PHOTOSHOP PARA L INFOARQUITECTURA.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***5719** [SANTIAGO JESUS ORTEGA SANCHEZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: 3DSMAX T VRAY Y RET. PHOTOSHOP PARA L INFOARQUITECTURA.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 150,00( ***4068** [ENRIQUE ENRIQUEZ CHAVES ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: 3DSMAX T VRAY Y RET. PHOTOSHOP PARA L INFOARQUITECTURA.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00{ ***3766** |ENRIQUE BRAVO LANZAC ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: 3DSMAX T VRAY Y RET. PHOTOSHOP PARA L INFOARQUITECTURA.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 200,00] ***6150** [FRANCISCA ZAMARRENO MARTIN ABONO BECAS PROYECTO FORM INCENTIVADA .ABRIL 2018. CURSO: 3DSMAX T VRAY Y RET PHOTOSHOP PARA L INFOARQUITECTURA
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00] ***7610** [PEDRO MANUEL NURNEZ AVILES ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: 3DSMAX T VRAY Y RET. PHOTOSHOP PARA L INFOARQUITECTURA.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***6544** |VICTORIA EUGENIA JAIME LUQUE ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: 3DSMAX T VRAY Y RET. PHOTOSHOP PARA L INFOARQUITECTURA.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***3474** |FRANCISCO PEREZ SORROCHE ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00] ***5138** [LAURA GARCIA GARCIA ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00] ***8610** |ADOLFO JUAN PINZON ANAYA ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00| ***5269** |MARGARITA KELSEY GALDONI ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***8247** |BLANCA TRUJILLO MOLINA ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00] ***2797** _[LUISA GARCIA JURADO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***1332** |FRANCISCO GRANADOS ARLANDI ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00| ***2925** |RUBEN PEREZ LEIVA ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***3630** |[SILVIA PAYAN LEON ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***8765** |MARIA DEL SOL GARCIA MORALES ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00] ***6053** |MARTA CRISTANCHO LOPEZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
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28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00| ***5056** [LUISA SANCHEZ ROSADO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***9133** |MARIA BELEN ROSADO TERNERO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00| ***6633** [CLAUDIA BRAVO ORTIZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***1516** [JOAQUINA MURNIOZ CRUZADO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ****0593* |YENSI TAMAYO CASAMAYOR ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***8659** |[LETICIA CANAMERO LOPEZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***9230** [CARLA POSADA RIOSALIDO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 140,00] ***2319** |MARIA DE LOS ANGELES FRANCO GONZALEZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 200,00| ***9393** |RAQUEL MENDEZ ROJAS ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00] ***7394** |SOLEDAD MUROZ VILLAS ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 180,00| ***8321** |YOLANDA PELAEZ FUENTES ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 170,00] ***9622** |MERCEDES BERROCAL CORTIIO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 10,00{ ***2452** [PILAR GUIRAO COBO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA EN EL SECTOR HOTELERO
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 180,00f ***7115** [CESAR ALEJANDRO RUBIO ZAPATA ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00] ***4001** [JUAN LUIS RAMOS FLORES ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 190,00{ ***9402** |JOSE CARLOS RUIZ VAZQUEZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***8661** [MARIA DEL CARMEN PALACIOS NAVARRO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 170,00{ ***8806** [ANA ISABEL ARDILA MOYANO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***9618** [LUCIA DE ANDRES SANCHEZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 160,00{ ***8473** |HENRY ANGELLO MARTINEZ ORTIZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***9294** [JAVIER GARCIA MONTARES ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 160,00{ ***6272** |YOLANDA LOPEZ FLORIDO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 180,00| ***8187** [DAVID TORRES CASTEJON ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 190,00{ ***8822** [JOSE IVAN RUIZ RAYA ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 110,00| ***2886** [JAVIER LUJAN MORENO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 180,00] ***9043** |GUILLERMO GARCIA ALCARAZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***4089** [FERNANDO FERNANDEZ ROMERO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 90,00{ ***7115** [CESAR ALEJANDRO RUBIO ZAPATA ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 90,00] ***9402** [JOSE CARLOS RUIZ VAZQUEZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPQOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 80,00( ***8661** [MARIA DEL CARMEN PALACIOS NAVARRO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 70,00 ***8806** [ANA ISABEL ARDILA MOYANO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 90,00{ ***9618** [LUCIA DE ANDRES SANCHEZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 70,00 ***8473** [HENRY ANGELLO MARTINEZ ORTIZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 70,00( ***9294** [JAVIER GARCIA MONTARNES ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***6272** [YOLANDA LOPEZ FLORIDO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 70,00{ ***8187** [DAVID TORRES CASTEJON ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 70,00] ***8822** [JOSE IVAN RUIZ RAYA ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 90,00{ ***9043** [GUILLERMO GARCIA ALCARAZ ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 90,00 ***4089** [FERNANDO FERNANDEZ ROMERO ABONO BECAS PROYECTO FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: TECNICO DE CADDIE MASTER EN CAMPOS DE GOLF
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 10,00/ ***6830** |JOSE IGNACIO RUIZ NARVAEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS, ACTIV. DE INTERES (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00{ ***3758** |DANIEL GARCIA ALCAUZA ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 10,00/ ***5204** |MARIA DEL ROCIO RUBIO CARRASCO ABONO BECAS PROYECTO ADRIZA-T. ABRRIL 2018. CURSO: CONFECCION Y PUBLICACION DE PAGINAS WEB
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 40,00] ***3292** [PATRICIA MUNOZ GONZALEZ ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 40,00{ ***8098** [CRISTINA BLANCO JAEN ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 40,00] ***2632** [LORENA JUAN PINAZO ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 20,00/ ***8886** [ISABEL SHAW DEL MORAL ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 40,00 ***4941** [PATRICIA GONZALEZ SANCHEZ ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 40,00{ ***9465** [ALVARO NIETO DE ALVA ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 30,00 ***5551** [LAURA MALDONADO GREGORI ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 40,00{ ***4316** [CAROLINA ROMERO ALCANTARA ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 40,00 ***4317** [PATRICIA AMANDA LOPEZ MOYA ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 10,00{ ***3193** |ROCIO NAVARRO ESTRADA ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 10,00/ ***2893** |ROSARIO VAZQUEZ MERINO ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. MAYO 2018. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS (25-30/04/2018)
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 110,00| ***8183** [JOSE FRANCISCO MENGIBAR ALARCON ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 140,00] ***7975** [ISABEL MARIA ALVAREZ LEON ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00] ***5070** [PATRICIA CHICA MARTIN ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***0666** |IRENE GONZALEZ CUEVAS ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00] ***0090** [RAQUEL MARIA GARCIA DIAZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***7525** [SARA DIAZ SANCHEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00] ***5261** [ANA JAUREGUI LOPEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***8966** |MARIA TERESA PELAEZ PEKAEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00| ***5524** |GENOVEVA GALLARDO MARTIN ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00| ***6363** |CRISTINA ROSAS PEREZ ABONO BECAS PROY FORMACION INCENTIVADA ABRIL 2018 CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC, GESTION Y COMUNICACION
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00] ***8499** [ROCIO LEON MARISCAL ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***2975** [JAIME CRUZ BAUTISTA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00] ***0148** |[FRANCISCA SANZO GALISTEO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***5358** [MONICA JIMENEZ MERINO ABONO BECAS PROY FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC, GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 110,00] ***5639** |ANA MARIA LOPEZ PALMA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS: EDUC., GESTION Y COMUNICACION.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 100,00| ***4775** |RICARDO BRIZ GIL ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 60,00 ***9074** [FRANCISCO JAVIER SANCHEZ ESPINOSA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 110,00] ***5293** |JUAN LOPEZ VILLAR ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***8244** |MARIA JESUS GOMEZ JURADO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***7449** [PILAR MERINO AMURGO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 120,00] ***5422** [JOSE IGNACIO TRUJILLO GONZALEZ ABONO BECAS PROY FORMACION INCENTIVADA .ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00] ***0916** |ALMUDENA ZAYAS ALBEA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00] ***8925** |LORENZO GAMEZ MARTINEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***8983** |FERNANDO MORENO JIMENEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00| ***3337** |[FRANCISCO CORDERO SANCHEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***6321** |EMILIA GOMEZ MONTAREZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00| ***4646** [LAURA CRUZ BONILLA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00] ***0026** |JUANA MARIA TORRADO TORO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00] ***6011** [MANUEL TORRES GALVEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***3367** |INMACULADA MATE RINCON ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
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28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 40,00( ***8896** [MARIA LORETO IZQUIERDO CADALSO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORM. PARA MODALIDAD E-LEARNIN.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00] ***2751** |JUAN ANDRES PIANZA RESTREPO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION DEL MUSICAL.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 190,00| ***5156** |MIRIAM ORTIZ FUENTES ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION DEL MUSICAL.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 170,00] ****8769* |DIANNELIS DE LA ROSA CERVANTES ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION DEL MUSICAL.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***9956** [CARLOS POLEO GUTIERREZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION DEL MUSICAL.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00] ***2504** |MONICA PUCHE CORDOBA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION DEL MUSICAL.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***8991** [RODRIGO JOSE DOMINGUEZ CASTILLO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION DEL MUSICAL.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00] ***6811** |TAMARA MARTIN JIMENEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION DEL MUSICAL.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 190,00| ***8590** [JOSE MIGUEL TOMAS MOLINA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION DEL MUSICAL.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00] ***7681** |SOFIA ZAMORA BERMUDEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION DEL MUSICAL.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***6831** [MARIA TEBA SEVILLANO CORRAL ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION DEL MUSICAL.
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***9298** [JUAN LEOPOLDO LOMERNA LOMERA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00| ***9645** |ADRIAN AZUAGA MATEO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 140,00] ***3199** |ZORAIDA RODRIGUEZ MARIN ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00| ***1646** |CARMEN ROCIO ISLA VERGARA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 80,00{ ***2797** |JOSEFA GERCIA JURADO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***1418** [JENNIFER CANAMERO HIDALGO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 100,00{ ***4072** |MARIA JESUS PERALTA RICO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00| ***3688** [FRANCISCO ORTIZ GARCIA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 140,00{ ***2622** [SIMON MIGUEL URBANO CORTES ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 110,00| ****6598* [DENISA ANAMARIA COSTEA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 100,00{ ***8043** |JESUS CALDERON ATENCIA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 110,00| ***8043** |SERGIO GOMEZ FLORES ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 60,00{ ***5783** [MARIA DOMINGUEZ ROBLEDO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***5310** [JOSE ANTONIO ROJANO RIVERA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 150,00{ ***4361** [CRISTIAN TEJERO ARANDA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00] ***3240** [ALVARO MANUEL ARRONDO ASENSIO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 40,00{ ***8146** [JESUS MANUEL MONTES MELLADO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00| ***1432** [MIGUEL ESCUDERO RODRIGUEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 140,00{ ***8699** [RICARDO ORTIZ LA ROSA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00] ***3104** [CARLOS RAMIREZ MUNOZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 130,00{ ***3541** |ALEJANDRO RAMOS GUZMAN ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00] ***9352** [AYMEN NAJI SAMIR ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 130,00{ ***2593** |GUILLERMO JOSE HERNANDEZ GUERRERO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***8002** |ANGEL LAGO MARTIN ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 140,00{ ***8031** |GABRIEL GARCIA PLAZA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00| ***2552** |MARTA FERNANDEZ FERNANDEZ ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 100,00{ ***8177** |JOSE MANUEL SERRANO MORENO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 90,00] ***4967** [MIRIAM SANCHEZ SANTISIMA ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
28/05/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 70,00{ ***6384** [FRANCISCO BAENA HIDALGO ABONO BECAS PROY. FORMACION INCENTIVADA. ABRIL 2018. CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00| ***8392** |TANIA RODRIGUEZ PENDON ABONO BECAS PROY. EDUSI. JUNIO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUX. DE ALMACEN"" (02-31/05/2018)
08/06/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 220,00{ ***8990** [PATRICIA CEREZO TERNERO ABONO BECAS PROY. EDUSI. JUNIO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUX. DE ALMACEN"" (02-31/05/2018)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00| ***0118** [JOSE MIGUEL MARTINEZ ORTEGA ABONO BECAS PROY. EDUSI. JUNIO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUX. DE ALMACEN"" (02-31/05/2018)
08/06/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 220,00] ***9317** |ANTONIO MANUEL RUIZ BERMUDEZ ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 210,00| ***7531** [JUAN MANUEL GUTIERREZ LUQUE ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 200,00{ ***6301** [PEDRO JESUS COBO ORTIZ ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***9335** |SANDRA GARCIA SANCHEZ ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 220,00{ ***1772** |DANIEL DE OSES DE LA ROSA ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 160,00| ***4029** [FERNANDO RODRIGUEZ RUIZ ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 160,00[ ***5444** |JUAN CARLOS GALLARDO REINA ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00| ****7595* [MORELA LICET ROJAS MALDONADO ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***2796** [JOSE ANTONIO SANTANA GARCIA ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 190,00| ***2630** |[FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARNEJO ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***9120** |KARIM ABSELAM LAHSEN ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 120,00] ***7183** |MARIA BERNASAR TRIANO ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***1090** [EMILIO JAVIER PORRAS ARIZA ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***3738** |MIGUEL ANGEL MORALES CARIDAD ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 210,00] ***3602** |ELISABET CASTILLO REYES ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 70,00 ***9415** [FRANCISCO JAVIER SANCHEZ RUIZ ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 150,00| ***3058** [JESUS SANTIAGO MARTINEZ ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 210,00] ***0685** |VERONICA MORALES SANCHEZ ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***5567** [ISABEL DELGADO PADILLA ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***6463** |PASTORA GOMEZ SANTIAGO ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 200,00] ***9083** [OCEANE DONATA STOLARCZYK MERCHAN ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 120,00] ***0865** [JOSE MIGUEL MARCOS SIERRA ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 190,00| ***4477** |ANA MARIA RIOS BIANCHI ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 200,00] ***3046** |TAMARA MARIA TIRADO SUAREZ ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 160,00| ***4304** |MARIA MERCEDES FUENTES GARCIA ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***0355** |MARIA SOLEDAD FLORIDO SOTO ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
08/06/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 190,00] ****2821* |MARIELA TORRICO ESPADA ABONO BECAS. PROY. EDUSI. JUNIO 18. ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"" (02-31/05/18)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 210,00] ***3602** |ELISABET CASTILLO REYES ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. JUNIO/18. CURSO: SERVICIO DE BAR- CAFETERIA Y COCTELERIA. (02/05/18 AL 31/05/18)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 70,00 ***9415** [FRANCISCO JAVIER SANCHEZ RUIZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. JUNIO/18. CURSO: SERVICIO DE BAR- CAFETERIA Y COCTELERIA. (02/05/18 AL 31/05/18)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 150,00] ***3058** |JESUS SANTIAGO MARTINEZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. JUNIO/18. CURSO: SERVICIO DE BAR- CAFETERIA Y COCTELERIA. (02/05/18 AL 31/05/18)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 210,00| ***0685** |VERONICA MORALES SANCHEZ ABONO BECAS PROYECTO. EDUSI. JUNIO/2018. CURSO: SERVICIO BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA. (02-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***6463** |PASTORA GOMEZ SANTIAGO ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. JUNIO/18. CURSO: SERVICIO DE BAR- CAFETERIA Y COCTELERIA. (02/05/18 AL 31/05/18)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 200,00] ***9083** [OCEANE DONATA STOLARCZYK MERCHAN ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. JUNIO/18. CURSO: SERVICIO DE BAR- CAFETERIA Y COCTELERIA. (02/05/18 AL 31/05/18)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 120,00] ***0865** |JOSE MIGUEL MARCOS SIERRA ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. JUNIO/18. CURSO: SERVICIO DE BAR- CAFETERIA Y COCTELERIA. (02/05/18 AL 31/05/18)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 190,00] ***4477** |ANA MARIA RIOS BIANCHI ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. JUNIO/18. CURSO: SERVICIO DE BAR- CAFETERIA Y COCTELERIA. (02/05/18 AL 31/05/18)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 200,00] ***3046** |TAMARA MARIA TIRADO SUAREZ ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. JUNIO/18. CURSO: SERVICIO DE BAR- CAFETERIA Y COCTELERIA. (02/05/18 AL 31/05/18)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 160,00| ***4304** |MARIA MERCEDES FUENTES GARCIA ABONO BECAS PROYECTO EDUSI. JUNIO/18. CURSO: SERVICIO DE BAR- CAFETERIA Y COCTELERIA. (02/05/18 AL 31/05/18)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***0355** |MARIA SOLEDAD FLORIDO SOTO ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 70,00 ***1090** [EMILIO JAVIER PORRAS ARIZA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 80,00] ***3738** |[MIGUEL ANGEL MORALES CARIDAD ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
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09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 80,00 ***3602** [ELISABET CASTILLO REYES ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 10,00] ***9415** |FRANCISCO JAVIER SANCHEZ RUIZ ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 10,00{ ***3058** |JESUS SANTIAGO MARTINEZ ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 80,00] ***0685** [VERONICA MORALES SANCHEZ ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 80,00 ***5567** [ISABEL DELGADO PADILLA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 80,00] ***6463** [PASTORA GOMEZ SANTIAGO ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 10,00{ ***9083** |OCEANE DONATA STOLARCZYK MERCHAN ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 10,00] ***0865** |JOSE MIGUEL MARCOS SIERRA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 80,00 ***4477** [ANA MARIA RIOS BIANCHI ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 80,00 ***3046** [TAMARA MARIA TIRADO SUAREZ ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 70,00 ***0355** [MARIA SOLEDAD FLORIDO SOTO ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 80,00] ****2821* [MARIELA TORRICO ESPADA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""SERVICIO DE BAR-CAFETERIA Y COCTELERIA"". (1-12/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00| ***8392** |TANIA RODRIGUEZ PENDON ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 |2018 0105241148101 8033 114,40[ ***8990** [PATRICIA CEREZO TERNERO ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00| ***0118** [JOSE MIGUEL MARTINEZ ORTEGA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 210,00{ ***7531** [JUAN MANUEL GUTIERREZ LUQUE ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***1772** [DANIEL DE OSES DE LA ROSA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 |2018 0105241148101 8033 220,00[ ***9335** |SANDRA GARCIA SANCHEZ ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 160,00| ***5444** [JUAN CARLOS GALLARDO REINA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 220,00[ ****7595* |MORELA LICET ROJAS MALDONADO ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***2796** [JOSE ANTONIO SANTANA GARCIA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 190,00{ ***2630** [FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARNEJO ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 220,00] ***9120** |KARIM ABSELAM LAHSEN ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (2-31/05/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 20,00/ ***8392** |TANIA RODRIGUEZ PENDON ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 30,00 ***8990** [PATRICIA CEREZO TERNERO ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 40,00{ ***0118** [JOSE MIGUEL MARTINEZ ORTEGA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 40,00 ***9317** [ANTONIO MANUEL RUIZ BERMUDEZ ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 |2018 0105241148101 8033 40,00{ ***7531** [JUAN MANUEL GUTIERREZ LUQUE ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 40,00 ***6301** [PEDRO JESUS COBO ORTIZ ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 30,00{ ***9335** [SANDRA GARCIA SANCHEZ ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 30,00 ***1772** [DANIEL DE OSES DE LA ROSA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 40,00{ ****7595* [MORELA LICET ROJAS MALDONADO ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 40,00] ***2796** [JOSE ANTONIO SANTANA GARCIA ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 | 2018 0105241148101 8033 40,00{ ***2630** [FRANCISCO JAVIER LOPEZ ARNEJO ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017300EIF11 [2018 0105241148101 8033 20,00] ***9120** |KARIM ABSELAM LAHSEN ABONO BECA. PROYECTO EDUSI. JUNIO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN"". (1-06/06/2018)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00{ ***3727** |[CARMEN BAEZ ZAMBRANA ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***2345** |NOEMI DIAZ CARMONA ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00{ ***7764** |MIGUEL ANGEL LEDESMA CASTILLO ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***5310** [ISMAEL MALDONADO GODOY ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 170,00{ ***3480** |MARIA SOLEDAD MARTIN-PRIETO CARETE ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***7945** [LISETH BRIGGITH MARTINEZ RENGIFO ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 150,00[ ****9839* [SARA MESSAOUDI ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00| ***6063** [JENIFER MOYANO JIMENEZ ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00| ***6955** |JESUS PALOMA QUIROS ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 140,00| ***7637** [ROCIO RODRIGUEZ BEDMAR ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00{ ***8002** |ALVARO RODRIGUEZ CORONA ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***2633** [ESTRELLA RODRIGUEZ MORENO ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***3887** |SHEILA RODRIGUEZ ROMERO ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***7410** [FERMIN SANCHEZ FERNANDEZ ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***3106** |CRISTINA DE LA TORRE RUIZ ABONO BECAS ADRIZA-T. MAYO 2018. CURSO: ""ACTIVIDADES DE VENTA"". (1-31/05/2018).
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 220,00] ***9219** |RUBEN BEIGVEDER CAYUELA ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAY018.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. I(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 190,00| ***8835** [XIMENA FAVIOLA CALLA ZABALETA ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. 1(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 220,00| ***2463** [CECELIA CARDENAS AVILES ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAY018.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. I(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00] ***3066** |YANIRA FERNANDEZ ESPINAR ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. 1(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 180,00] ***1452** |NIEVES GARCIA DEL VALLE ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. I(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 190,00] ***5422** |NATALIA GARCIA JIMENEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. I(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00] ****2703* [BIANCA FLORENTINA HIRSU ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. I(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 160,00] ***1346** [JOHN NATHAN LOAIZA ALVAREZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. 1(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00] ***5049** [PABLO ANTONIO MENDOZA TORRES ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAY018.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. I(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ***2917** |ADRIANA MOREIRA SEME ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. 1(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***1895** |AMANDA DEL CARMEN PARDO AVILA ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. I(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00] ***6863** |MIGUEL ANGEL REPETTO SAMPER ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. 1(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***2672** [NAOMI CELESSTE SGARAMELLA ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. I(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00| ***9524** |MACARENA SANCHEZ ALBARRACIN ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. 1(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 220,00] ***7397** |MACARENA VILLARUBIA BARROS ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED. I(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00| ***5057** |PEDRO BERLANGA SANCHEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.II(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 220,00] ****0038* |MOHAMED REDA GAIDOUD GAIDOUD ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAY018.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.lI(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00| ***2643** [ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.II(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 220,00] ***3612** [LOURDES JIMENEZ MORENO ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAY018.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.lI(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ***9176** |MARIA JOSE LOPEZ PEREA ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.II(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00] ***7297** |INMACULADA LUNA BRIONES ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAY018.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.lI(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00] ***4008** [INMACULADA MARTIN GARCIA ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.II(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 220,00] ***8974** |RAMON OTUR MENDEZ CLAVIJO ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAY018.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.lI(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00] ***5495** [CAMILO RODRIGUEZ DEZA ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.lI(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***7957** |JUAN CARLOS SANCHEZ RECIO ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAY018.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.lI(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***1188** |TAMARA SIERRA RODRIGUEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.II(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 180,00] ***9592** |FATIMA SIERRA RUIZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAY018.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.lI(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00] ***3269** [MANUEL VILELA CAMPOS ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA PERSONAS DEPENDIENTES EN INST.SOCIALES ED.lI(1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 190,00] ***1870** [JOSE LAHOUARI AOUMER VILLEGAS ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 150,00] ***1131** [IVAN BAUTISTA JURADO ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 190,00] ***5110** |MARI ANGELES CANILLAS CASTRO ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 190,00] ***5211** [MARTA CANILLAS CASTRO ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00] ***9607** |SANDRA CARMONA FERNANDEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
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09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 160,00| ***6936** [ISABEL MARIA ESPINOSA JIMENEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 180,00] ***3361** |ANA MARIA GARCIA AGUILAR ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 180,00| ***3148** |JOSE MANUEL GARCIA ATENCIA ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 140,00] ***3789** |MANUEL GUERRA AGUILAR ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00{ ***8404** [CARLOS MANUEL LUQUE MORENO ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 140,00] ***3189** [LUIS MATIN MALDONADO ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00] ***9241** [RUBEN DARIO PENDON LIRA ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 30,00 ***6279** [ANGELA PEREZ TUR ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***3557** |JENIFER SEGOVIA GONZALEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 180,00] ***1957** |ZORAIDA TRIANO ORTEGA ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***2318** [MARIA CAMINO GONZALEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ****2354* |CLAUDIA KARINA CHUQUE RODRIGUEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 180,00| ***6395** |GUSTAVO ESCOBOSA JIMENEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 40,00{ ***8524** |AMADEO FERNANDEZ GUTIERREZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***3428** [FRANCISCO JOSE GARCIA AGUILAR ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***6023** [SARAH GONZALEZ HENRIKSEN ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***4523** |PABLO JOSE GUTIERREZ MONTALVO ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 220,00] ***9709** |TAMARA HEREDIA FERNANDEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 180,00| ***8287** [LAURA JIMENEZ RUIZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 210,00{ ***3326** |DESIREE MONTANEZ BELMONTE ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 120,00] ***3432** [RAFAEL CELESTINO MOSTAZO COTAN ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00{ ***9047** |INMACULADA NAVARRETE ARIJO ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00| ***9364** [SANDRA SERRANO ARCOS ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***6741** |ROCIO TORRES GOMEZ ABONO BECAS.PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA . (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 170,00| ***1714** [ROCIO AMAYA MARTINEZ ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 190,00{ ***8429** |PABLO BARRA ALCAIDE ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***6441** |ALBA BEN-HAIMED AGUERA ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 160,00f ***8431** |ANANDA GALLARDO MACHUCA ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 170,00| ***1435** |VIRGINIA GOMEZ ANGULO ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 190,00{ ***3332** |MARINA HARO SALIDO ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***9025** |ANA MARTINEZ ROMERO ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 190,00{ ***9267** |CRISTINA NEGRETE VERGARA ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***7800** [MIRIAM NEGRETE VERGARA ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 180,00f ***2919** |MELODI NUNEZ MARTIN ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***1730** [DAVID PEDROZA GARCIA ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 190,00{ ***9299** |ELENA PENA PERDIGONES ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 170,00| ***8665** |MARIA DEL PILAR SANCHEZ MORALES ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 190,00{ ***9631** [VIRGINIA TRUJILLO NUEVO ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 220,00] ***7458** [ISAAC AGUILAR CARVAJAL ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 220,00] ***8297** |FRANCISCO DOMINGUEZ MUNOZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***3126** |ALBERTO FRIAS SANCHEZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***6264** |EDUARDO DIAZ RUIZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***3523** [ANA MARIA DONA PLAZA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ****6796* |DIANA LEBEDEVA LEBEDEVA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***5294** |ADRIAN MALDONADO CRUZADO ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***7780** |JOSE ANGEL MARTIN LEON ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***1874** [ADAN MUROZ GOMEZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00{ ***3353** |DAMIAN RODRIGUEZ LOPEZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***3543** [JOSE ANTONIO ROLDAN REDONDO ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***8191** |VICTOR RUIZ GILABERT ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ****4484* |DAVID DAMIAN VALVERDE VASQUEZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***3417** [ISMAEL VAQUERO CAMPILLOS ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***7381** |FRANCISCO LUIS VERDUGO BAUTISTA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUATICAS. EDIC. | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 180,00| ***1745** |ABRAHAM GOMEZ SANTIAGO ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 180,00| ***1761** [M2 DEL MAR JIMENEZ ILLESCAS ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 180,00| ***2847** [JUAN MANUEL PEREZ BUIL ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 180,00] ***8453** [JONATHAN CARRERA DUENAS ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 180,00| ***4362** |MIGUEL MARTIN DIAZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 170,00] ***3148** [LAURA PEREZ CASTILLO ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 170,00| ***8599** |JOSE RAMON RODRIGUEZ GUERRERO ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 170,00| ***4722** |ALVARO VEGAS GARCIA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 170,00] ***3734** [SARAY HEREDIA HEREDIA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 180,00] ***3907** |CARLOS JAVIER CHACON REY ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 170,00] ***3601** [ISIDRO DE LA CRUZ CRESPILLO ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 180,00| ***4107** [DAVID CRUZADO MIRA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 180,00| ***8261** [PABLO TRIGUERO MARTINEZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 150,00| ***9637** |RUBEN ARES MORALES ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 150,00| ***2830** [SAMUEL LUQUE HEREDIA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACEN | (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***1754** |ESTEFANIA AUGUSTO RODRIGUEZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00| ***4142** |FRANCISCO MANUEL CALDERON RODRIGUEZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ***7911** |FRANCISCO JAVIER CERVETTO NATERA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00| ***5215%* [ALESANDRA CRUZ RODRIGUEZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 220,00] ***5434** |DAVID CUENCA MOLINA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00] ***3918** |GONZALO IOSU DE BENITO SAUCEDO ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***4434** |FRANCISCO ADAN GARCIA GARCIA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00| ***0125** |MARIA GARCIA LOBATO ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00] ***3983** [ANTONIO JARA FRANCO ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00| ***5377** [RAQUEL LEIVA PADILLA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00] ***8106** |ANGEL MESA GARCIA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 220,00] ***1992** [JOSE ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ***4011** [SONIA SUAREZ VALENZUELA ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ****1280* |MIRABELA N TIRNOVAN ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
09/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 220,00] ***8087** |NOEMI VAZQUEZ CASTILLO ABONO BECAS PROY. ADRIZA-T. MAYO 18. CURSO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL COMERCIO INTERNACIONAL (1-31/05/18)
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09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 200,00| ***4645** |ADRIAN PEREZ BERROCAL ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (02 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00] ***8397** |FRANCISCO JESUS FLORES BARRERA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (02 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 220,00] ***4233** [CRISTINA ROBLES HIDALGO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (02 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 220,00] ***3432** |NOELIA MARMOLEJO MARTIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (02 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***5719** [SANTIAGO JESUS ORTEGA SANCHEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (02 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***4068** |ENRIQUE ENRIQUEZ CHAVES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (02 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00{ ***3766** |ENRIQUE BRAVO LANZAC ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (02 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 220,00] ***6150** [FRANCISCA ZAMARRERIO MARTIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (02 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 220,00| ***7610** [PEDRO MANUEL NUNEZ AVILES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (02 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***6544** |VICTORIA EUGENIA JAIME LUQUE ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (02 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 100,00| ***4645** |ADRIAN PEREZ BERROCAL ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (01 DE JUNIO AL 15 DE JUNIO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 100,00] ***8397** |FRANCISCO JESUS FLORES BARRERA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (01 DE JUNIO AL 15 DE JUNIO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 110,00| ***4233** [CRISTINA ROBLES HIDALGO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (01 DE JUNIO AL 15 DE JUNIO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 110,00{ ***3432** |NOELIA MARMOLEJO MARTIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (01 DE JUNIO AL 15 DE JUNIO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 110,00] ***5719** [SANTIAGO JESUS ORTEGA SANCHEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (01 DE JUNIO AL 15 DE JUNIO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 100,00{ ***4068** |ENRIQUE ENRIQUEZ CHAVES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (01 DE JUNIO AL 15 DE JUNIO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 110,00{ ***3766** |ENRIQUE BRAVO LANZAC ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (01 DE JUNIO AL 15 DE JUNIO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 110,00{ ***6150** |FRANCISCA ZAMARRENO MARTIN ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (01 DE JUNIO AL 15 DE JUNIO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 110,00| ***7610** [PEDRO MANUEL NUNEZ AVILES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (01 DE JUNIO AL 15 DE JUNIO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 100,00{ ***6544** |VICTORIA EUGENIA JAIME LUQUE ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: 3DSMAX,VRAY Y RETOQUES PHOTOSHOP (01 DE JUNIO AL 15 DE JUNIO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 90,00] ***3474** [FRANCISCO PEREZ SORROCHE ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: INIACION A LA ANIMACION HOTELERA (02 DE MAYO AL 18 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 130,00] ***5138** [LAURA GARCIA GARCIA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA (02 DE MAYO AL 18 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00| ***8610** |ADOLFO JUAN PINZON ANAYA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA (02 DE MAYO AL 18 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 120,00{ ***5269** |MARGARITA KELSEY GALDONI ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA (02 DE MAYO AL 18 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00| ***8247** [BLANCA TRUJILLO MOLINA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA (02 DE MAYO AL 18 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 130,00{ ***2797** |LUISA GARCIA JURADO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA (02 DE MAYO AL 18 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00] ***1332** |FRANCISCO GRANADOS ARLANDI ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA (02 DE MAYO AL 18 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 130,00f ***2925** |RUBEN PEREZ LEIVA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: INICIACION A LA ANIMACION HOTELERA (02 DE MAYO AL 18 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***3630** [SILVIA PAYAN LEON ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 220,00{ ***8765** |MARIA DEL SOL GARCIA MORALES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 220,00] ***6053** |MARTA CRISTANCHO LOPEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00{ ***5056** |LUISA SANCHEZ ROSADO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 220,00] ***9133** |MARIA BELEN ROSADO TERNERO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00] ***6633** |CLAUDIA BRAVO ORTIZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***1516** [JOAQUINA MUNOZ CRUZADO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 220,00{ ****0593* |YENSI TAMAYO CASAMAYOR ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 180,00| ***9230** [CARLA POSADA RIOSALIDO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00f ***9393** |RAQUEL MENDEZ ROJAS ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 220,00] ***8321** |YOLANDA PELAEZ FUENTES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 220,00] ***9622** |MERCEDES BERROCAL CORTIO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00]  ***9674** |JUAN MANUEL MUROZ MORILLO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 20,00/ ***9325** |MARIA DEL MAR GARCIA INFANTES ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00] ***0288** |ALMUDENA JIMENEZ POLINARIO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 20,00/ ***9084** |JUAN CARLOS BUENO JIMENEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00/ ***7060** |BARBARA VAZQUEZ RODRIGUEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 20,00/ ***3143** |MIGUEL ANGEL QUIROS FONTADEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00] ***1035** |FATIMA DIAZ DEL CASTILLO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 20,00/ ***1854** |LUCIA PALACIO MURILLO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00] ***2991** |IRENE RIQUELME FERNANDEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 20,00/ ***3875** |ESTHER MARTIN CRUZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00] ***3562** |FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ ARIAS ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 20,00] ***6646** |ELISA ESPILDORA FERRETE ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00] ***5249** |SUSANA ASCENSION FERNANDEZ MALDONADO ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 20,00{ ***5293** |JUAN LOPEZ VILLAR ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS (11 DE ABRIL AL 27 DE ABRIL)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00| ***4775** |RICARDO BRIZ GIL ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00| ***5293** |JUAN LOPEZ VILLAR ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 100,00] ***8244** |MARIA JESUS GOMEZ JURADO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 120,00] ***7449** [PILAR MERINO AMURGO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00| ***5422** [JOSE IGNACIO TRUJILLO GONZALEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 150,00] ***0916** |ALMUDENA ZAYAS ALBEA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***8925** |LORENZO GAMEZ MARTINEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 90,00 ***8983** [FERNANDO MORENO JIMENEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00] ***3337** |FRANCISCO CORDERO SANCHEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00] ***6321** [EMILIA GOMEZ MONTAREZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00| ***4646** [LAURA CRUZ BONILLA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00] ***0026** [JUANA MARIA TORRADO TORO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***6011** |MANUEL TORRES GALVEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00] ***3367** [INMACULADA MATE RINCON ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00{ ***8896** |MARIA LORETO IZQUIERDO CADALSO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS E LEARNING (02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00| ***6830** |JOSE IGNACIO RUIZ NARVAEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***5204** |[MARIA DEL ROCIO RUBIO CARRASCO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 220,00] ***3292** [PATRICIA MUNOZ GONZALEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***8098** |CRISTINA BLANCO JAEN ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 220,00] ***2632** [LORENA JUAN PINAZO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00] ***8886** |[ISABEL SHAW DEL MORAL ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***4941** [PATRICIA GONZALEZ SANCHEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***9465** |ALVARO NIETO DE ALVA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 180,00| ***5551** || AURA MALDONADO GREGORI ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00] ***4316** |CAROLINA ROMERO ALCANTARA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 50,00 ***4317** [PATRICIA AMANDA LOPEZ MOYA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 180,00] ***3193** [ROCIO NAVARRO ESTRADA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 180,00f ***2893** |ROSARIO VAZQUEZ MERINO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00] ***0378** |MARIA DEL CARMEN TORRES LLAMAS ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
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09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 170,00| ***6289** |MARIA DE LOS ANGELES GARCIA GARCIA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 130,00| ***8128** |CINTIA LOYOLA CORTES ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: MONITOR DE CAMPAMENTOS,ACTIVIDADES DE INTERES(02 AL 31 MAYO 18)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00 ***9298** |JUAN LEOPOLDO LOMENA LOMERNA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***9645** |ADRIAN AZUAGA MATEO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***3199** |ZORAIDA RODRIGUEZ MARIN ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***1646** |CARMEN ROCIO ISLA VERGARA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00 ***1418** |JENNIFER CANAMERO HIDALGO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***4072** |MARIA JESUS PERALTA RICO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***3688** |FRANCISCO ORTIZ GARCIA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***2622** |SIMON MIGUEL URBANO CORTES ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ****g598* |DENISA ANAMARIA COSTEA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***8043** |JESUS CALDERON ATENCIA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***8043** |SERGIO GOMEZ FLORES ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***5783** |MARIA DOMINGUEZ ROBLEDO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING(02 AL 31 MAYO 18)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***8183** |JOSE FRANCISCO MENGIBAR ALARCON ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***7975** |ISABEL MARIA ALVAREZ LEON ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***5070** |PATRICIA CHICA MARTIN ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***0666** |IRENE GONZALEZ CUEVAS ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***0090** |RAQUEL MARIA GARCIA DIAZ ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***7525** |SARA DIAZ SANCHEZ ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***5261** |ANA JAUREGUI LOPEZ ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 80,00 ***8966** |MARIA TERESA PELAEZ PEKAEZ ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***5524** |GENOVEVA GALLARDO MARTIN ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***6363** |CRISTINA ROSAS PEREZ ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***8499** ROCIO LEON MARISCAL ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***2975** |JAIME CRUZ BAUTISTA ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***0148** |FRANCISCA SANZO GALISTEO ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***5358** |MONICA JIMENEZ MERINO ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***5639** |ANA MARIA LOPEZ PALMA ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TECNICO EN CULTURA Y MUSEOS (DEL 2 DE MAYO AL 31 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***5310** |JOSE ANTONIO ROJANO RIVERA ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***4361** |CRISTIAN TEJERO ARANDA ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***3240** |ALVARO MANUEL ARRONDO ASENSIO ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 180,00| ***1432** |MIGUEL ESCUDERO RODRIGUEZ ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***8699** |RICARDO ORTIZ LA ROSA ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00( ***3104** |CARLOS RAMIREZ MUNOZ ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***3541** |JALEJANDRO RAMOS GUZMAN ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***9352** |AYMEN NAJI SAMIR ABONO BECAS JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***2593** |GUILLERMO JOSE HERNANDEZ GUERRERO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***8002** |ANGEL LAGO MARTIN ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***8031** |GABRIEL GARCIA PLAZA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE ( DEL 02 AL 29 DE MAYO)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***2552** |MARTA FERNANDEZ FERNANDEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE ( DEL 02 AL 29 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***8177** |JOSE MANUEL SERRANO MORENO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE ( DEL 02 AL 29 DE MAYO)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***4967** |MIRIAM SANCHEZ SANTISIMA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE ( DEL 02 AL 29 DE MAYOQ)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***6384** |FRANCISCO BAENA HIDALGO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: ESPECIALISTA EN SALVAMENTO Y RESCATE ( DEL 02 AL 29 DE MAYO)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***2751** |JUAN ANDRES PIANZA RESTREPO ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION MUSICAL ( DEL 02 AL 30 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 180,00| ***5156** |MIRIAM ORTIZ FUENTES ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION MUSICAL ( DEL 02 AL 30 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ****8769* |DIANNELIS DE LA ROSA CERVANTES ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION MUSICAL ( DEL 02 AL 30 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***9956** |CARLOS POLEO GUTIERREZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION MUSICAL ( DEL 02 AL 30 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***2504** |MONICA PUCHE CORDOBA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION MUSICAL ( DEL 02 AL 30 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 220,00| ***6811** |TAMARA MARTIN JIVIENEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION MUSICAL ( DEL 02 AL 30 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***8590** |JOSE MIGUEL TOMAS MOLINA ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION MUSICAL ( DEL 02 AL 30 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***7681** |SOFIA ZAMORA BERMUDEZ ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION MUSICAL ( DEL 02 AL 30 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***6831** |MARIA TEBA SEVILLANO CORRAL ABONO BECA JUNIO FORMACION INCENTIVADA CURSO: TEATRO MUSICAL, INTERPRETACION Y GESTION MUSICAL ( DEL 02 AL 30 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00 ***8659** |LETICIA CANAMERO LOPEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA (01 DE MAYO AL 31 DE MAYO)

09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00) ****4533* |SEBASTIAN DANIEL GELVIS VIZCAYA ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: CONSTRUCCION DE ATREZZO Y ESCENOGRAFIA (30 DE MAYO AL 31 DE MAYO)
09/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 10,00) ***5422** |JOSE IGNACIO TRUJILLO GONZALEZ ABONO BECA FORMACION INCENTIVADA JUNIO 2018. CURSO: DIGITALIZACION DE CONTENIDOS FORMATIVOS (11 DE ABRIL AL 27 DE ABRIL)
09/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***3779** |MARIA VICTORIA AMAYA RECIO ABONO BECAS PROY.ADRIZA-T.MAYO 18.CURSO:DINAMIZ. ACTIV. TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. EDIC. I. (1-31/05/18)
23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***3630** |SILVIA PAYAN LEON ABONO BECAS FORM. INCENTIVADA. JULIO 2018. CURSO: AUX.SPA EN EL SECTOT HOTELERO (01-30/06/2018)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***8765** |MARIA DEL SOL GARCIA MORALES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***6053** |MARTA CRISTANCHO LOPEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***5056** |LUISA SANCHEZ ROSADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***9133** |MARIA BELEN ROSADO TERNERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***633** |CLAUDIA BRAVO ORTIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00f ***1516** |JOAQUINA MUNOZ CRUZADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ****0593* |YENSI TAMAYO CASAMAYOR ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***9230** |CARLA POSADA RIOSALIDO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***9393** |RAQUEL MENDEZ ROJAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***8321** |YOLANDA PELAEZ FUENTES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***9622** |MERCEDES BERROCAL CORTIO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR DE SPA SECTOR HOTELERO (01-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00) ***0959** |JESUS RODRIGUEZ RUIZ DE CASTROVIEJO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: CAD-CAM (12-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***8258** |MIGUEL MALDONADO AGUILAR ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: CAD-CAM (12-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00) ***3775%* |CRISTIAN PEREA CUEVAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: CAD-CAM (12-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***9960** |DANIEL ROSAS CERVANTES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: CAD-CAM (12-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***9882** |JOSE MARIA FERNANDEZ GRADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: CAD-CAM (12-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 130,00| ***7274** |FRANCISCO CRUZ ROPERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: CAD-CAM (12-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***9112** |MARINA BLANCO TARIFA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: CAD-CAM (12-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***1415** |JAVIER VELA PRIETO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: CAD-CAM (12-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 110,00) ***0604** |JUAN JOSE PERCIO GUZMAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: CAD-CAM (12-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***2745** |MIGUEL PARADAS SARRIAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: CAD-CAM (12-30 JUNIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 70,00 ***3630** [SILVIA PAYAN LEON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 70,00 ***8765** |MARIA DEL SOL GARCIA MORALES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 60,00( ***6053** |MARTA CRISTANCHO LOPEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)

23/07/2018 2018501811 2018 0102 3267 48101 5418 70,00 ***5056** |LUISA SANCHEZ ROSADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)
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23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 60,00] ***9133** [MARIA BELEN ROSADO TERNERO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 70,00 ***6633** [CLAUDIA BRAVO ORTIZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 70,00 ***1516** [JOAQUINA MUROZ CRUZADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 70,00 ****0593* [YENSI TAMAYO CASAMAYOR ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 70,00 ***9230** [CARLA POSADA RIOSALIDO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***9393** [RAQUEL MENDEZ ROJAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 70,00 ***8321** [YOLANDA PELAEZ FUENTES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***9622** [MERCEDES BERROCAL CORTIIO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: AUXILIAR SPA SECTOR HOTELERO (01-10 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 120,00| ***4775** [RICARDO BRIZ GIL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***5293** |JUAN LOPEZ VILLAR ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 90,00] ***7449** [PILAR MERINO AMURGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***5422** |JOSE IGNACIO TRUJILLO GONZALEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00| ***0916** |ALMUDENA ZAYAS ALBEA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 120,00{ ***8925** [LORENZO GAMEZ MARTINEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 110,00| ***3337** |[FRANCISCO CORDERO SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 100,00{ ***6321** |EMILIA GOMEZ MONTARNEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00| ***4646** [LAURA CRUZ BONILLA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 120,00{ ***0026** [JUANA MARIA TORRADO TORO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***6011** [MANUEL TORRES GALVEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 20,00/ ***3367** |INMACULADA MATE RINCON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:DIGITALIZACION CONTENIDOS FORMATIVOS MODALIDAD E-LEARNIG (1-28 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***8183** [JOSE FRANCISCO MENGIBAR ALARCON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 190,00{ ***7975** [ISABEL MARIA ALVAREZ LEON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***5070** [PATRICIA CHICA MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 190,00f ***0666** |IRENE GONZALEZ CUEVAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***0090** [RAQUEL MARIA GARCIA DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***7525** [SARA DIAZ SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***5261** [ANA JAUREGUI LOPEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 210,00f ***5524** |GENOVEVA GALLARDO MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***6363** [CRISTINA ROSAS PEREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 200,00{ ***8499** [ROCIO LEON MARISCAL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***2975** [JAIME CRUZ BAUTISTA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 200,00{ ***0148** |FRANCISCA SANZO GALISTEOQ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***5358** [MONICA JIMENEZ MERINO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 200,00{ ***5639** |ANA MARIA LOPEZ PALMA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION, GESTION,COMUNICACION (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00] ***8183** |JOSE FRANCISCO MENGIBAR ALARCON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 10,00/ ***7975** [ISABEL MARIA ALVAREZ LEON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 10,00] ***5070** [PATRICIA CHICA MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 10,00/ ***0666** |IRENE GONZALEZ CUEVAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 10,00{ ***0090** |RAQUEL MARIA GARCIA DIAZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 10,00/ ***7525** |SARA DIAZ SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 10,00] ***5261** |ANA JAUREGUI LOPEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 20,00/ ***5524** |GENOVEVA GALLARDO MARTIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 10,00] ***6363** |CRISTINA ROSAS PEREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 10,00/ ***8499** |ROCIO LEON MARISCAL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00{ ***2975** |JAIME CRUZ BAUTISTA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 20,00/ ***0148** |FRANCISCA SANZO GALISTEOQ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 10,00] ***5358** |MONICA JIMENEZ MERINO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 10,00/ ***5639** |ANA MARIA LOPEZ PALMA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: TECNICO CULTURA Y MUSEOS:EDUCACION,GESTION,COMUNICACION (1-5 JULIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***9298** [JUAN LEOPOLDO LOMERNA LOMERIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 180,00] ***9645** |ADRIAN AZUAGA MATEO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***3199** [ZORAIDA RODRIGUEZ MARIN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 200,00| ***1646** |CARMEN ROCIO ISLA VERGARA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00] ***1418** [JENNIFER CANAMERO HIDALGO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 200,00] ***4072** |MARIA JESUS PERALTA RICO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***3688** |FRANCISCO ORTIZ GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 120,00] ***2622** [SIMON MIGUEL URBANO CORTES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ****6598* [DENISA ANAMARIA COSTEA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00| ***8043** [JESUS CALDERON ATENCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***8043** |SERGIO GOMEZ FLORES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 200,00| ***5783** [MARIA DOMINGUEZ ROBLEDO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: OPERACIONES BASICAS DE CATERING (1-29 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 170,00] ***4216** |[MARIANA CORDON CORTES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 180,00| ****7488* [LEIDY LORENA SANCHEZ DUCQUE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***3362** |MARIA SANDRA JIMENEZ ARANDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 170,00] ***2969** |ANA MARIA DE LINARES FENOSA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 180,00] ***0834** |EUGENIA ROSA GONZALEZ SAN LEON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 160,00] ***9463** |VICTOR MANUEL MONCAYO AYALA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 180,00| ***4394** [ANA BELEN PALOMO CANESTRO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 180,00| ***0588** |JOSE ANTONIO GARCIA GALAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***4068** [JESUS BERLANGA GALVEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 180,00| ***9336** [SERGIO DURAN SEGURA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 170,00] ***6485** |MARIA SILVA MARTIN GODOY ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00| ***1896** [ALBA MEZCUA PONCE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (6-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ****7488* [LEIDY LORENA SANCHEZ DUCQUE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (1-9 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 30,00 ***3362** [MARIA SANDRA JIMENEZ ARANDA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (1-9 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***2969** [ANA MARIA DE LINARES FENOSA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (1-9 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***0834** [EUGENIA ROSA GONZALEZ SAN LEON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (1-9 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***9463** [VICTOR MANUEL MONCAYO AYALA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (1-9 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***4394** [ANA BELEN PALOMO CANESTRO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (1-9 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***0588** [JOSE ANTONIO GARCIA GALAN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (1-9 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***9336** [SERGIO DURAN SEGURA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (1-9 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***6485** [MARIASILVA MARTIN GODOY ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:ESPECIALISTA CUIDADOS DEPENDENCIA,GERIATRIA,SALUD MENTAL (1-9 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***9674** [JUAN MANUEL MUROZ MORILLO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00] ***9325** |MARIA DEL MAR GARCIA INFANTES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
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23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00| ***0288** |ALMUDENA JIMENEZ POLINARIO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***9084** |JUAN CARLOS BUENO JIMENEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00{ ***7060** [BARBARA VAZQUEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***3143** |MIGUEL ANGEL QUIROS FONTADEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 190,00| ***1035** [FATIMA DIAZ DEL CASTILLO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 180,00] ***1854** [LUCIA PALACIO MURILLO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00{ ***2991** [IRENE RIQUELME FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 110,00] ***3875** |ESTHER MARTIN CRUZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 210,00| ***3562** |FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ ARIAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00] ****4533* |SEBASTIAN DANIEL GELVIS VIZCAYA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***6646** [ELISA ESPILDORA FERRETE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***5249** [SUSANA ASCENSION FERNANDEZ MALDONADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:CONSTRUCCION ATREZZO Y ESCENOGRAFIA ESPECTACULOS EN VIVO (1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***8286** [PILAR SANTIAGO REYES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 70,00{ ***3387** [CRISTINA PRADOS FERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 70,00] ****8298* [ALICE HOREJSI ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 70,00{ ***7439** [EMILIA ARROYO BARROS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00] ***3132** [MARIA TERESA PADILLA VILLALBA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018 CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 60,00( ****5223* |ANASTASIA MARTYNENKO MARTYNENKO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 70,00 ***5251** [AINHOA CAMPO DE LA FUENTE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 70,00{ ***3314** [DANIEL SARABIA PEREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***4158** [JESSICA GONZALEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 60,00{ ***3476** [MARIA DEL PILAR AVILES JIMENO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 60,00 ***3866** [PALOMA PELAEZ SANZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 70,00( ***1623** [NOELIA MONTES ESCARO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO:CAMARERO/A ORIENTADO AL TURISMO EXTRANJERO (INGLES) (21-30 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***6830** |JOSE IGNACIO RUIZ NARVAEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 210,00{ ***5204** |MARIA DEL ROCIO RUBIO CARRASCO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00| ***3292** [PATRICIA MUNOZ GONZALEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 140,00{ ***8098** |CRISTINA BLANCO JAEN ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 210,00] ***2632** [LORENA JUAN PINAZO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 170,00{ ***8886** |[ISABEL SHAW DEL MORAL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 200,00| ***4941** |PATRICIA GONZALEZ SANCHEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 180,00f ***9465** |ALVARO NIETO DE ALVA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 140,00| ***5551** [ AURA MALDONADO GREGORI ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 190,00{ ***3193** [ROCIO NAVARRO ESTRADA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00{ ***2893** |ROSARIO VAZQUEZ MERINO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 210,00{ ***0378** [MARIA DEL CARMEN TORRES LLAMAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 160,00] ***6289** |MARIA DE LOS ANGELES GARCIA GARCIA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018.CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 200,00{ ***8128** |CINTIA LOYOLA CORTES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018CURSO:MONITOR/A CAMPAMENTOS, ACTIVIDADES INTERES, AL AIRE LIBRE(1-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 150,00| ***8534** |GEMA HELENA SIERRA GUIO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: GESTION TECNICA DE FORMACION (11-31 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 150,00] ***7389** |NOELIA FERNANDEZ JIMENEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: GESTION TECNICA DE FORMACION (11-31 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 150,00| ***6292** |MARIA JOSE RAMOS ALCANTARA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: GESTION TECNICA DE FORMACION (11-31 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 150,00{ ***9403** |[NURIA MALDONADO HERNANDEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: GESTION TECNICA DE FORMACION (11-31 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00] ***1429** |MARIA TRINIDAD REINA CARETE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: GESTION TECNICA DE FORMACION (11-31 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 150,00] ***7982** |FRANCISCO JOSE MONJAS GONZALEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: GESTION TECNICA DE FORMACION (11-31 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 120,00] ***9293** [VIRGINIA GIL VERA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: GESTION TECNICA DE FORMACION (11-31 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 150,00] ***2512** |NOEMI PEREZ CARRASCO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: GESTION TECNICA DE FORMACION (11-31 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 130,00| ****2284* |ADRIANA MIRIAN VIANNA BOU ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: GESTION TECNICA DE FORMACION (11-31 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 150,00] ***9059** |MARGARITA BRAVO SUANCES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: GESTION TECNICA DE FORMACION (11-31 JUNIO).
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 100,00| ***7852** |GLORIA JIMENEZ RODRIGUEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 | 2018 0102 3267 48101 5418 40,00{ ***9695** [INES MARIA SANZ PANIAGUA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 90,00 ***2745** [OLGA MARIA BERTEDOR CARVAJAL ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 100,00] ***4784** |BIBIANA ARAGON JIMENEZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 100,00| ***8215** |MARIA VICTORIA FERNANDEZ CUEVAS ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 100,00] ***5951** |MARIA DEL CARMEN RUIZ BAHAMONTE ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 100,00] ***2192** |MARIA ISABEL CESPEDES VILLALBA ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 100,00] ***3196** [MARIA ISABEL ABOLAFIO JURADO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 100,00| ***9453** |MARIA DEL MAR TERRON ALVAREZ ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 20,00{ ***9869** |MARIA LASTRE ROBLES ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 48101 5418 20,00] ***1633** |ROCIO AGUILAR PICO ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2018501811 [2018 0102 3267 481015418 10,00{ ***7263** |MARIA ELENA CAMPOS ALARCON ABONO BECAS FORMACION INCENTIVADA JULIO/2018. CURSO: APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS EN EDUCACION INFANTIL (18-30 JUNIO)
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00| ***1745** |ABRAHAM GOMEZ SANTIAGO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***1761** M2 DEL MAR JIMENEZ ILLESCAS ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00] ***2847** [JUAN MANUEL PEREZ BUIL ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***8453** [JONATHAN CARRERA DUENAS ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00] ***4362** |MIGUEL MARTIN DIAZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 190,00] ***3148** [LAURA PEREZ CASTILLO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00| ***8599** |JOSE RAMON RODRIGUEZ GUERRERO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 190,00| ***4722** |ALVARO VEGAS GARCIA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***3734** [SARAY HEREDIA HEREDIA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 180,00] ***3907** |CARLOS JAVIER CHACON REY ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***3601** [ISIDRO DE LA CRUZ CRESPILLO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 190,00| ***4107** [DAVID CRUZADO MIRA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00] ***8261** |PABLO TRIGUERO MARTINEZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00| ***9637** |RUBEN ARES MORALES ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***2830** [SAMUEL LUQUE HEREDIA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00| ***1870** [JOSE LAHOUARI AOUMER VILLEGAS ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ***5110** |MARI ANGELES CANILLAS CASTRO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO:ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***5211** [MARTA CANILLAS CASTRO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ***9607** |SANDRA CARMONA FERNANDEZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***6936** [ISABEL MARIA ESPINOSA JIMENEZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ***3361** |ANA MARIA GARCIA AGUILAR ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00| ***3148** |JOSE MANUEL GARCIA ATENCIA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***3789** |MANUEL GUERRA AGUILAR ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
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23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***8404** [CARLOS MANUEL LUQUE MORENO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ***3189** [LUIS MATIN MALDONADO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***9241** [RUBEN DARIO PENDON LIRA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ***3557** |JENIFER SEGOVIA GONZALEZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00| ***1957** [ZORAIDA TRIANO ORTEGA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO ATENCION SOCIOSANITARIA
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***8696** |MAR ACAL CRIADO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***1672** |ALEJANDRO ALCORLO GODINO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 200,00] ***1667** [CARLOS CALLEJON RIVAS ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00] ***2379** [ANA MARIA CASTILLO MORALES ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 170,00] ***5350** |CARMEN MARIA CESPEDES CAMERO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00| ***3647** |ROMINA LORENA DE LOS SANTOS FERNANDEZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 [2018 01063267 48101 5423 210,00] ***3564** |ANTONIO DE VICENTE MILANS ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***1939** [SONIA FERNANDEZ JIMENEZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***8488** |ISRAEL EDUARDO GONZALEZ INFANTES ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***2685** [FRANCISCO JOSE MURNOZ FLORES ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 190,00{ ****8147* |JAZMIN LORENA OROZCO PINEDA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: GESTION AMBIENTAL
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00] ***9219** |RUBEN BEIGVEDER CAYUELA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 140,00{ ***8835** [XIMENA FAVIOLA CALLA ZABALETA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00| ***2463** [CECELIA CARDENAS AVILES ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***3066** |YANIRA FERNANDEZ ESPINAR ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***1452** [NIEVES GARCIA DEL VALLE ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***5422** |NATALIA GARCIA JIMENEZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ****2703* [BIANCA FLORENTINA HIRSU ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 210,00{ ***1346** [JOHN NATHAN LOAIZA ALVAREZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00| ***5049** [PABLO ANTONIO MENDOZA TORRES ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00{ ***2917** |ADRIANA MOREIRA SEME ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 190,00| ***1895** |AMANDA DEL CARMEN PARDO AVILA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***6863** |MIGUEL ANGEL REPETTO SAMPER ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00| ***2672** [NAOMI CELESSTE SGARAMELLA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 2018 0106 3267 48101 5423 210,00{ ***9524** |MACARENA SANCHEZ ALBARRACIN ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***7397** |MACARENA VILLARUBIA BARROS ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.|
23/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***5057** |PEDRO BERLANGA SANCHEZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ****0038* |MOHAMED REDA GAIDOUD GAIDOUD ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II
23/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***2643** |ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***3612** [LOURDES JIMENEZ MORENO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II
23/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 200,00{ ***9176** |MARIA JOSE LOPEZ PEREA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***7297** |[INMACULADA LUNA BRIONES ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II
23/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 200,00[ ***4008** |[INMACULADA MARTIN GARCIA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 200,00| ***8974** |RAMON OTUR MENDEZ CLAVIJO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II
23/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 210,00] ***5495** |CAMILO RODRIGUEZ DEZA ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II
23/07/2018 2017302311 [2018 0106 3267 48101 5423 170,00| ***7957** |JUAN CARLOS SANCHEZ RECIO ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II
23/07/2018 2017302311 | 2018 0106 3267 48101 5423 190,00{ ***1188** |TAMARA SIERRA RODRIGUEZ ABONO BECAS ADRIZA-T JUNIO CURSO: ATENCION SOCIOSANITARIA EDIC.II